



**MUNICÍPIO DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000014**  
Processo Administrativo Nº 071/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA  
Data de Publicação: 10/07/2023 09:39:26

				TOTAL DO PROCESSO: <b>784.131,16</b>
<b>DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI</b>			<b>37.465.734/0001-56</b>	<b>712.057,16</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 20,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Agenda Comercial 2021				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,55	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 1.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 33,00	<b>Total: 990,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Agenda Telefônica Capa Couro e Índice Telefônico - Preta				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,34	<b>Valor Unit.: 33,00</b>	Total Item: 990,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 2,64	<b>Total: 132,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: TRIS	Modelo:	
Descrição: Alfinete para mural com cabeça				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,59	<b>Valor Unit.: 2,64</b>	Total Item: 132,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 4,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Almofada para carimbo nº3 – Azul/preta				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,08	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 225,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 5,99	<b>Total: 599,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Apontador Lápis Retangular com 24 Unidade				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,85	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 599,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 3,30	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Areia Dourada pote com 4g				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,78	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 3.300,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 3,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Areia Prateada pote com 4g				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,41	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 3.000,00	
Num: 011				



**MUNICÍPIO DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1		Lance: 2,83		<b>Total: 2.264,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MERCUR		Modelo:	
Descrição: Borracha branca 20x40 c/ 40 unidades					
Quantidade: 800		Val. Ref.: 21,56	<b>Valor Unit.: 2,83</b>		Total Item: 2.264,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 1,10		<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MERCUR		Modelo:	
Descrição: Borracha plástica com capinha protetora					
Quantidade: 300		Val. Ref.: 3,27	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		Total Item: 330,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 6,30		<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MERCUR		Modelo:	
Descrição: Borracha ponteira, branca e macia, c/ 50 unidades					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 14,05	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 3.150,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 1,30		<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MERCUR		Modelo:	
Descrição: Borracha quadrada para lápis, 02 cores					
Quantidade: 300		Val. Ref.: 2,39	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 390,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 2,80		<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRAFT		Modelo:	
Descrição: Caixa arquivo morto - papelão					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 8,27	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 24,00		<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: COMPACTOR		Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica ponta média, azul/ preta/ vermelha, caixa c/ 50 um					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 37,11	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 12.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 1,07		<b>Total: 856,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO		Modelo:	
Descrição: Cola branca, bastão 10g, lavável, não tóxica, validade mínima de 01 ano					
Quantidade: 800		Val. Ref.: 1,96	<b>Valor Unit.: 1,07</b>		Total Item: 856,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 1,99		<b>Total: 995,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ACC		Modelo:	
Descrição: Clips de aço, nº 2, niquelado anti-ferrugem, c/50 und					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 8,30	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 995,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 1,99		<b>Total: 995,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ACC		Modelo:	
Descrição: Clips de aço, nº 4, niquelado anti-ferrugem, c/50 und					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 5,04	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 995,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 1,98		<b>Total: 990,00</b>



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips de aço, nº 6, niquelado anti-ferrugem, c/50 und			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,64	<b>Valor Unit.: 1,98</b>	Total Item: 990,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 2,45	<b>Total: 1.225,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips de aço, nº 8, niquelado anti-ferrugem, c/50 und			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,77	<b>Valor Unit.: 2,45</b>	Total Item: 1.225,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 30,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:
Descrição: Corretivo em fita 5mmx6m, c/12 uni			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,30	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 600,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 0,99	<b>Total: 990,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: Corretivo líquido, a base de água, 18ml			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,60	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 990,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1,80	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DR GRAFICA DIGITAL	Modelo:
Descrição: Crachá com torsal			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,63	<b>Valor Unit.: 1,80</b>	Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 2,35	<b>Total: 2.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DR GRAFICA DIGITAL	Modelo:
Descrição: Crachá plástico com presilha em metal			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,41	<b>Valor Unit.: 2,35</b>	Total Item: 2.350,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 10,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola branca, líquida, 1kg, não tóxica, validade mínima de 01 ano			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 29,98	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 5.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 4,50	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola branca, líquida, 250ml, não tóxica, validade mínima de 01 ano.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,58	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 11,00	<b>Total: 8.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola branca, líquida, 40ml, c/12 und, não tóxica, validade mínima de 01 ano			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 24,95	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 8.800,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 6,42	<b>Total: 1.926,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Descrição: Cola branca, líquida, 500ml, não tóxica, validade mínima de 01 ano

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,63 **Valor Unit.: 6,42** Total Item: 1.926,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 17,90 **Total: 8.950,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: KOALA Modelo:

Descrição: Cola branca, líquida, 90ml, c/12 und, não tóxica, validade mínima de 01 ano

Quantidade: 500 Val. Ref.: 27,72 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 8.950,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 4,97 **Total: 4.970,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Cola colorida c/ 4 cores: amarela, verde, azul e vermelha

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,57 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 4.970,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 4,95 **Total: 2.475,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: Cola EVA 90g, cola especial para EVA e similares

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 2.475,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 9,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Cola glitter, não tóxica, bem. Caixa/cartela c/ 6 und - cores

Quantidade: 500 Val. Ref.: 13,89 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 4.500,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 54,00 **Total: 27.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: Cola isopor 90g, c/12 und

Quantidade: 500 Val. Ref.: 82,67 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 27.000,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 2,30 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: Cola isopor, líquida, 40 ml, lavável, não tóxica

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,14 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 2.300,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 15,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: Cola isopor, líquida, 500 ml, lavável, não tóxica

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 21,98 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.000,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 3,99 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: Cola isopor, líquida, 80 ml, lavável, não tóxica

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,44 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 3.990,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 30,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: Cola isopor, líquida, 900 ml, lavável, não tóxica



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 45,84	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 6,80	<b>Total: 3.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Cola lantejola 15g para paetês, madeira, couro e outros materiais porosos			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,87	<b>Valor Unit.: 6,80</b>	Total Item: 3.400,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 2,84	<b>Total: 852,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: Cola universal, secagem rápida, transparente, não tóxica. Composição: acetona e resina sintética de poliuretano. Bisnagas de 17 gramas cada.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,65	<b>Valor Unit.: 2,84</b>	Total Item: 852,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 4,98	<b>Total: 2.490,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: Cola de silicone líquida 100ml			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,77	<b>Valor Unit.: 4,98</b>	Total Item: 2.490,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 13,00	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: Cola de silicone líquida 250ml			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 25,65	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 6.500,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 6,70	<b>Total: 6.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita Adesiva Colorida, tipo durex, Largura de 18mm e Comprimento de 50 metros.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 9,72	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 6.700,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 3,40	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva crepe 16x30mm			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,10	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 1,85	<b>Total: 1.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva crepe 19x10mm			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,36	<b>Valor Unit.: 1,85</b>	Total Item: 1.480,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 2,34	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva crepe 19x30mm			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,38	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 9,50	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva crepe 25x50mm			



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 400	Val. Ref.: 18,63	<b>Valor Unit.: 9,50</b>	Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 3,99	<b>Total: 5.985,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva dupla-face - 16x30m			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 14,10	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 5.985,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 3,99	<b>Total: 5.985,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva dupla-face - 19x30m			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 16,34	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 5.985,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 12,00	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva larga transparente, 48mmx50m - c/ 4 rolos			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 30,02	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 1,20	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,82	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 7,20	<b>Total: 2.203,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente, 12mmx10m, c/ 10 und			
Quantidade: 306	Val. Ref.: 10,34	<b>Valor Unit.: 7,20</b>	Total Item: 2.203,20
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 11,00	<b>Total: 5.500,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente, 12mmx30m, c/10 und			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,60	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 5.500,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 10,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita plástica decorativa 16mm, 50mm, cores			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,66	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 5.000,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 30,00	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Lápis grafite comum, cx c/ 144 unidade			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 44,52	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 4,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo:
Descrição: Lapiseira tipo grafite 0.9mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,72	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 800,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 7,00	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Marcador de texto, caixa c/ 12 und				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,17	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 1.050,00	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 15,00	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: Marcador p/ quadro branco azul/ preto/ vermelho/ verde c/ 12 und				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,12	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 4.500,00	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 2,60	<b>Total: 5.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Massa de modelar, cores diversas				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 7,59	<b>Valor Unit.: 2,60</b>	Total Item: 5.200,00	
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 1,40	<b>Total: 280,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: Pincel escolar chato nº 18				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,35	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 280,00	
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 4,50	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: Pincel escolar chato nº 22				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,52	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 900,00	
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 1,48	<b>Total: 296,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: Pincel escolar redondo nº 02				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,37	<b>Valor Unit.: 1,48</b>	Total Item: 296,00	
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 1,50	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: Pincel escolar redondo nº 06				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,22	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 300,00	
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 1,70	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: Pincel escolar redondo nº 08				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,47	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 340,00	
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 1,74	<b>Total: 348,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: Pincel escolar redondo nº 10				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,53	<b>Valor Unit.: 1,74</b>	Total Item: 348,00	
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 1,90	<b>Total: 380,00</b>



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Pincel escolar redondo nº 12			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,73	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 380,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 1,87	<b>Total: 374,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Pincel escolar redondo nº 16			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,70	<b>Valor Unit.: 1,87</b>	Total Item: 374,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 4,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Pincel escolar redondo nº 20			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,96	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 800,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 3,95	<b>Total: 1.185,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Pintura à dedo, 40ml - cores			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,66	<b>Valor Unit.: 3,95</b>	Total Item: 1.185,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 6,40	<b>Total: 2.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Pintura para rosto - cores			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,10	<b>Valor Unit.: 6,40</b>	Total Item: 2.560,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 5,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Reabastecedor para pincel atômico 37ml, azul/ preto/ vermelho/ verde			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,85	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 5,60	<b>Total: 1.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Reabastecedor para pincel quadro branco 37ml, azul/ preto/ vermelho/ verde			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,23	<b>Valor Unit.: 5,60</b>	Total Item: 1.680,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 12,00	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta AZ, lombo largo, ofício - cores			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 15,06	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 7.200,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 8,90	<b>Total: 2.670,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta AZ, lombo largo, ofício - tigrada			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,15	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 2.670,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 13,20	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:





**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Descrição: Pasta catálogo, preta, ofício, c/ envelopes plásticos

Quantidade: 200 Val. Ref.: 16,61 **Valor Unit.: 13,20** Total Item: 2.640,00

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 18,37 **Total: 3.674,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta catálogo, transparente, c/ envelopes plásticos

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,98 **Valor Unit.: 18,37** Total Item: 3.674,00

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 4,20 **Total: 1.680,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLY CART Modelo:

Descrição: Pasta classificadora papelão duplo, com grampo, ofício - cores

Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,38 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 1.680,00

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 3,95 **Total: 1.264,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta lombo polionda com elástico 2cm - cores

Quantidade: 320 Val. Ref.: 4,96 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 1.264,00

**LOTE 107** Quant.: 1 Num: 017 Lance: 2,90 **Total: 928,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta lombo polionda com elástico 3cm - cores

Quantidade: 320 Val. Ref.: 3,68 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 928,00

**LOTE 108** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 4,35 **Total: 1.392,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta lombo polionda com elástico 5cm - cores

Quantidade: 320 Val. Ref.: 5,49 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 1.392,00

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 043 Lance: 2,80 **Total: 896,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta lombo transparente com elástico 2cm - cores

Quantidade: 320 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 896,00

**LOTE 110** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 3,80 **Total: 1.216,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta lombo transparente com elástico 3cm - cores

Quantidade: 320 Val. Ref.: 4,76 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 1.216,00

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 2,05 **Total: 2.050,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLY CART Modelo:

Descrição: Pasta papelão trilho metal - cores

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,59 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 2.050,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 37,50 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta plástica sanfonada com 31 divisórias, tam. A4



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,98	<b>Valor Unit.: 37,50</b>	Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 2,24	<b>Total: 1.792,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta plástica, trilho plástico, ofício - cores			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,12	<b>Valor Unit.: 2,24</b>	Total Item: 1.792,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 2,99	<b>Total: 2.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa marmorizada para arquivo em aço			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,78	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 2.990,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 3,05	<b>Total: 3.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa plástica - cores			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,67	<b>Valor Unit.: 3,05</b>	Total Item: 3.050,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 5,69	<b>Total: 569,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: Régua em MDF 100cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,13	<b>Valor Unit.: 5,69</b>	Total Item: 569,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 0,74	<b>Total: 1.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta guache 15ml - cores			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,37	<b>Valor Unit.: 0,74</b>	Total Item: 1.480,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 4,04	<b>Total: 4.040,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta guache 250ml - cores			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,53	<b>Valor Unit.: 4,04</b>	Total Item: 4.040,00
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 3,70	<b>Total: 592,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo 42ml, s/ óleo, azul/preta			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 5,46	<b>Valor Unit.: 3,70</b>	Total Item: 592,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 5,84	<b>Total: 934,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo automático, 20ml, azul/preta			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 9,18	<b>Valor Unit.: 5,84</b>	Total Item: 934,40
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 19,30	<b>Total: 28.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido 250ml - cores			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 35,76	<b>Valor Unit.: 19,30</b>	Total Item: 28.950,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 4,94	<b>Total: 7.410,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para tecido 37ml - cores				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,97	<b>Valor Unit.: 4,94</b>	Total Item: 7.410,00	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 19,57	<b>Total: 9.785,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta plástica PVA 250ml, para artesanato - cores				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 24,48	<b>Valor Unit.: 19,57</b>	Total Item: 9.785,00	
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 13,40	<b>Total: 2.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Bloco para recados - Branco - 500 folhas				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,77	<b>Valor Unit.: 13,40</b>	Total Item: 2.680,00	
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 3,49	<b>Total: 1.047,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Bloco para recados colorido adesivado, c/ 04, c/50 folhas				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,37	<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 1.047,00	
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 3,23	<b>Total: 969,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Bloco para recados colorido adesivado, c/01 und, c/50 folhas				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,63	<b>Valor Unit.: 3,23</b>	Total Item: 969,00	
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 18,20	<b>Total: 3.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Bloco para recados coloridos - 500 folhas				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,82	<b>Valor Unit.: 18,20</b>	Total Item: 3.640,00	
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 1,70	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: Caderneta com arame pequena c/ 48 folhas				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,16	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 510,00	
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 4,20	<b>Total: 1.260,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: Caderneta com arame pequena c/ 96 folhas				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,31	<b>Valor Unit.: 4,20</b>	Total Item: 1.260,00	
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 1,89	<b>Total: 945,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: Caderno comum , tipo brochura, c/ 48 folhas				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,87	<b>Valor Unit.: 1,89</b>	Total Item: 945,00	
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 7,19	<b>Total: 7.190,00</b>



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno comum pequeno capa flexível, c/ arame, c/ 200 folhas			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,29	<b>Valor Unit.: 7,19</b>	Total Item: 7.190,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 6,97	<b>Total: 6.970,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno Comum tipo brochura c/ 96 folhas			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 11,60	<b>Valor Unit.: 6,97</b>	Total Item: 6.970,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 8,40	<b>Total: 8.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno Universal, com 10 matérias, em papel branco, 144 folhas			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 15,56	<b>Valor Unit.: 8,40</b>	Total Item: 8.400,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 4,85	<b>Total: 4.850,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno universitário, 01 matéria c/96 folhas, formato 200x280mm - capa dura			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,95	<b>Valor Unit.: 4,85</b>	Total Item: 4.850,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 1,05	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Cartolina carmem - cores variadas			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,52	<b>Valor Unit.: 1,05</b>	Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 13,15	<b>Total: 6.575,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Cartolina Comum, 150g, 50x66, 100 und - cores variadas			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,47	<b>Valor Unit.: 13,15</b>	Total Item: 6.575,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 1,29	<b>Total: 1.290,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Cartolina guache - cores variadas			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,87	<b>Valor Unit.: 1,29</b>	Total Item: 1.290,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 20,10	<b>Total: 6.030,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope ouro 176mmx250mm c/100 und			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 28,76	<b>Valor Unit.: 20,10</b>	Total Item: 6.030,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 22,75	<b>Total: 6.825,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope ouro 200mmx280mm c/ 100 und			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,52	<b>Valor Unit.: 22,75</b>	Total Item: 6.825,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 28,62	<b>Total: 8.586,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: SCRITY	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Descrição: Envelope ouro 240mmx330mm c/100 und

Quantidade: 300 Val. Ref.: 35,79 **Valor Unit.: 28,62** Total Item: 8.586,00

**LOTE 141** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 9,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope ouro 260x360mm c/ 100 und

Quantidade: 300 Val. Ref.: 42,69 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 2.700,00

**LOTE 142** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 9,10 **Total: 1.365,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Livro ata sem margem capa dura preto, 100 folhas

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,39 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 1.365,00

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 18,07 **Total: 1.807,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Livro ata sem margem capa dura preto, 200 folhas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,60 **Valor Unit.: 18,07** Total Item: 1.807,00

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 15,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Livro de ponto 100 folhas

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,88 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 8,75 **Total: 875,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Livro de protocolo 100 folhas, capa dura

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,06 **Valor Unit.: 8,75** Total Item: 875,00

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 070 Lance: 8,25 **Total: 2.475,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: EMBALE Modelo:

Descrição: Papel - chumbo

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,36 **Valor Unit.: 8,25** Total Item: 2.475,00

**LOTE 147** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 18,49 **Total: 92.450,00**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: Papel A4 75g, c/ 500 folhas

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 27,21 **Valor Unit.: 18,49** Total Item: 92.450,00

**LOTE 148** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 4,29 **Total: 6.435,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: Papel A4 75g c/ 100 fls(branco)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,51 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 6.435,00

**LOTE 149** Quant.: 1 Num: 005 Lance: 4,29 **Total: 2.145,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: Papel A4 75g, c/100 folhas - Colorido



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,42	<b>Valor Unit.: 4,29</b>	Total Item: 2.145,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 19,10	<b>Total: 3.820,00</b>
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: Papel A4 75g, c/500 folhas - Colorido			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 27,32	<b>Valor Unit.: 19,10</b>	Total Item: 3.820,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 39,28	<b>Total: 4.792,16</b>
Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel adesivo transparente, 45cmx24m			
Quantidade: 122	Val. Ref.: 60,75	<b>Valor Unit.: 39,28</b>	Total Item: 4.792,16
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 1,18	<b>Total: 1.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel camurça - cores			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,70	<b>Valor Unit.: 1,18</b>	Total Item: 1.180,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 29,40	<b>Total: 1.470,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Papel carbono 1 face preto, c/ 100 folhas			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,02	<b>Valor Unit.: 29,40</b>	Total Item: 1.470,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 39,28	<b>Total: 1.964,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Papel carbono 2 faces preto, c/ 100 folhas			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 56,13	<b>Valor Unit.: 39,28</b>	Total Item: 1.964,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 9,90	<b>Total: 4.950,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel cartão - branco, amarelo, creme c/50 und			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 25,84	<b>Valor Unit.: 9,90</b>	Total Item: 4.950,00
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 28,80	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel madeira ouro, 66x96cm foto tamanho A4, c/ 50 und			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 41,18	<b>Valor Unit.: 28,80</b>	Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 47,98	<b>Total: 1.439,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel gloss magnetic paper A4, c/ 200 folhas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 69,12	<b>Valor Unit.: 47,98</b>	Total Item: 1.439,40
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 59,90	<b>Total: 5.990,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel kraft, material celulose vegetal, gramatura 120 g/m2, comprimento 113 cm, largura 77 cm, cor natural/pardo PACOTE 250 FLS			



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 85,62	<b>Valor Unit.: 59,90</b>	Total Item: 5.990,00
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 1,34	<b>Total: 1.340,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel laminado cores			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,26	<b>Valor Unit.: 1,34</b>	Total Item: 1.340,00
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 1,57	<b>Total: 785,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel madeira kraft natural, 66x96cm			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,28	<b>Valor Unit.: 1,57</b>	Total Item: 785,00
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 32,00	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel madeira ouro, 66x96cm			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 47,25	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 2,83	<b>Total: 1.415,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel manteiga			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,55	<b>Valor Unit.: 2,83</b>	Total Item: 1.415,00
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 3,32	<b>Total: 1.660,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel ondulado cores			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,16	<b>Valor Unit.: 3,32</b>	Total Item: 1.660,00
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 1,15	<b>Total: 690,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel para presentes decorado			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,70	<b>Valor Unit.: 1,15</b>	Total Item: 690,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 1,15	<b>Total: 460,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel para presentes liso			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,70	<b>Valor Unit.: 1,15</b>	Total Item: 460,00
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 1,30	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel pedra			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,03	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 390,00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 0,19	<b>Total: 190,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel peso 40, medindo 66x96m			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,89	<b>Valor Unit.: 0,19</b>	Total Item: 190,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 0,29	<b>Total: 290,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: Papel seda cores				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,44	<b>Valor Unit.: 0,29</b>	Total Item: 290,00	
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 2,10	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: Papel tecido TNT decorado				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,06	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 420,00	
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 4,99	<b>Total: 1.746,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: Papel vergê A4 180g, pacote c/50 folhas - cores				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 18,76	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 1.746,50	
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 2,66	<b>Total: 798,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: Isopor 10mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,05	<b>Valor Unit.: 2,66</b>	Total Item: 798,00	
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 3,70	<b>Total: 1.110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: Isopor 15mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,38	<b>Valor Unit.: 3,70</b>	Total Item: 1.110,00	
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 4,40	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: Isopor 20mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,39	<b>Valor Unit.: 4,40</b>	Total Item: 1.320,00	
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 8,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: Isopor 30mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,70	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 2.400,00	
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 9,00	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: Isopor 40mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,49	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 2.700,00	
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 12,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: Isopor 50mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,16	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 3.600,00	
<b>LOTE 177</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1,45	<b>Total: 435,00</b>





**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Isopor 5mm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,09	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 435,00
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 0,20	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Bola de Isopor 25mm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,36	<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 60,00
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 15,00	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Bola de Isopor Grande 200x50x25mm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,44	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 13,00	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Bola de Isopor pequena 110x50x15mm pacote c/ 10 unidades			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,55	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 3.900,00
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 2,50	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Bola Isopor 80mm			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,38	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 3,40	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Bola de Isopor média 145x65x20mm pacote c/ 6 unidades			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,32	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 3,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Apagador para Quadro Branco, base em plástico de alta resistência			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,94	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 24,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Bandeja Acrílica Dupla			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,62	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 13,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Bandeja Acrílica Simples			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,63	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 650,00
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 30,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Descrição: Bandeja Acrílica Tripla

Quantidade: 50 Val. Ref.: 47,48 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 187** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 17,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Calculadora de bolso, 10 dígitos - pilha

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,55 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.700,00

**LOTE 188** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 9,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Calculadora pequena de mesa, média, sem bobina

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 450,00

**LOTE 189** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 50,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: STALO Modelo:

Descrição: Cavalete em madeira - expositor - Flip Chart - 80cmx1m

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,91 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

**LOTE 190** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 24,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Dispense para fita adesiva larga

Quantidade: 30 Val. Ref.: 67,11 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 720,00

**LOTE 191** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 1,20 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo:

Descrição: Estilete largo com lâmina

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,99 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 360,00

**LOTE 192** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 19,00 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: BRADY Modelo:

Descrição: Etiqueta N710 branco

Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,13 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 1.900,00

**LOTE 193** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1,15 **Total: 172,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Extrator de grampo, tipo alavancam, metal, 12cm

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,35 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 172,50

**LOTE 194** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 97,00 **Total: 1.940,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo:

Descrição: Fichário de mesa em aço com tampa de acrílico, 6"x9", cinza.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 142,04 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 1.940,00

**LOTE 195** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 25,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR OFFICER Modelo:

Descrição: Grampeador de parede



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 83,75	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 750,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 25,00	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICER	Modelo:
Descrição: Grampeador grande, de mesa, p/ grampos 26/6, grampear até 50 folhas			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 1.250,00
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 9,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICER	Modelo:
Descrição: Grampeador médio, de mesa, p/ grampos 26/6, grampear até 10 folhas			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,37	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 900,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 5,00	<b>Total: 280,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICER	Modelo:
Descrição: Grampeador mini, p/ grampos 26/6			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 10,56	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 280,00
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 7,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICER	Modelo:
Descrição: Grampeador pequeno, de mesa, p/ grampos 26/6, grampear até 10 folhas			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,75	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 700,00
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 47,00	<b>Total: 940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel, grande, corpo em ferro fundido, 50 folhas			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 70,48	<b>Valor Unit.: 47,00</b>	Total Item: 940,00
<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 28,70	<b>Total: 1.435,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel, médio, corpo em ferro fundido, 30 folhas			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 56,41	<b>Valor Unit.: 28,70</b>	Total Item: 1.435,00
<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 14,00	<b>Total: 1.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel, pequeno, corpo em ferro fundido, 20 folhas			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 27,51	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 1.120,00
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 16,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente grande			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,63	<b>Valor Unit.: 16,00</b>	Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 9,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente pequena			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,39	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 900,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 9,00	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Porta treco acrílico fumê, com 03 divisões, uso escritório				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,03	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 450,00	
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 10,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Porta treco acrílico, com 03 divisões, uso escritório				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,43	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 300,00	
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 4,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: Prancheta em Eucatex, ofício				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,20	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 600,00	
<b>LOTE 208</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 64,00	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: Quadro branco, 1x1m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 97,69	<b>Valor Unit.: 64,00</b>	Total Item: 3.200,00	
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 30,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: Quadro branco pequeno, com cavalete expositor, 0,80cmx1m				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 44,28	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 600,00	
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 124,00	<b>Total: 12.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: Quadro branco, 2mx1,2m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 287,25	<b>Valor Unit.: 124,00</b>	Total Item: 12.400,00	
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 100,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: Quadro mural de cortiça, 1,20mx0,90cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 150,04	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 5.000,00	
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 1,90	<b>Total: 950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua acrílica 30cm - cores				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,80	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 950,00	
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 0,80	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua acrílica 30cm - cristal				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,56	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 1.600,00	
<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 2,95	<b>Total: 1.475,00</b>



**MUNICÍPIO DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua acrílica 50cm - cristal			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,81	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 1.475,00
<b>LOTE 215</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 5,99	<b>Total: 599,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Tesoura Separa picotar 13cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,16	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 599,00
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 1,85	<b>Total: 3.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Tesoura escolar 13cm, sem ponta			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,58	<b>Valor Unit.: 1,85</b>	Total Item: 3.700,00
<b>LOTE 217</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 3,74	<b>Total: 374,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Tesoura multiuso, 7", 1/2, lâmina em aço inox, 19cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,18	<b>Valor Unit.: 3,74</b>	Total Item: 374,00
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 5,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Tesoura para picotar, 7", 1/2, lâmina em aço inox, 19cm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,43	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 750,00
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 3,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Tesoura universal 17cm, uso geral			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,49	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 3,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Tesoura Universal 21cm, uso geral			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,08	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 221</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 1,50	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Transferidor escolar			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,68	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 222</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 19,00	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: EURO ROMA	Modelo:
Descrição: Barbante c/ 8 fios - Rolo com 500 metros			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,34	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 223</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1,75	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IBEL	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Descrição: EVA emborrachado - cores

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 3,16 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 7.000,00

**LOTE 224** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 3,00 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo:

Descrição: Eva emborrachado com glitter

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 6,83 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 9.000,00

**LOTE 225** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 60,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo:

Descrição: Tapete emborrachado em EVA, com encaixe

Quantidade: 50 Val. Ref.: 78,79 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 3.000,00

**LOTE 226** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 2,60 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: METROS Marca: TATAMES Modelo:

Descrição: Tecido TNT brilho - cores

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 2.600,00

**LOTE 227** Quant.: 1 Num: 093 Lance: 1,30 **Total: 6.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TATAMES Modelo:

Descrição: Tecido TNT comum - cores

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 6.500,00

**LOTE 228** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1,20 **Total: 3.720,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: VMP Modelo:

Descrição: Papel celofane - cores

Quantidade: 3.100 Val. Ref.: 1,54 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 3.720,00

**LOTE 229** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 4,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: VMP Modelo:

Descrição: Papel celofane - decorado

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,95 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 6.000,00

**LOTE 230** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 5,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: METROS Marca: VMP Modelo:

Descrição: Papel contato - cores

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,63 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 750,00

**LOTE 231** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 3,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: METROS Marca: VMP Modelo:

Descrição: Papel contato transparente

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,29 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 450,00

**LOTE 232** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 15,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: VMP Modelo:

Descrição: Papel couchê A4 180g/m<sup>2</sup>, c/50 folhas - cores



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,24	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 233</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 1,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel crepom - cores			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,66	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 234</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 1,38	<b>Total: 138,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BLOCOS AUTOADESIVOS(POSTITE), BLOQUINHOS COLORIDOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,71	<b>Valor Unit.: 1,38</b>	Total Item: 138,00
<b>LOTE 235</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 500,00	<b>Total: 2.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZAGANZA	Modelo:
Descrição: ENCADERNADORA E PERFURADORA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 629,92	<b>Valor Unit.: 500,00</b>	Total Item: 2.500,00
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 12,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO CRISTAL LINE (TM A4 OFÍCIO)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,91	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 23,00	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO COURO PRETO (TM A4 OFÍCIO)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,20	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 0,32	<b>Total: 32,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM. PRETO A4 OFÍCIO ( P/ 25 FLS.)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,53	<b>Valor Unit.: 0,32</b>	Total Item: 32,00
<b>LOTE 239</b>	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 7,30	<b>Total: 730,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09MM. PRETO A4 OFÍCIO ( P/ 50 FLS.)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,58	<b>Valor Unit.: 7,30</b>	Total Item: 730,00
<b>LOTE 240</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 28,00	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM. PRETO A4 OFÍCIO ( P/ 85 FLS.)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,23	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 2.800,00
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 18,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM. PRETO A4 OFÍCIO ( P/ 100 FLS.)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,10	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 1.800,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 100,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LASSANE	Modelo:	
Descrição: GUILHOTINA, REFILADORA FACÃO DE MESA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 439,49	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 1.000,00	
<b>LOTE 243</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 1.495,00	<b>Total: 7.475,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APP-TECH	Modelo:	
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL,CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO 15 FLS.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.170,87	<b>Valor Unit.: 1.495,00</b>	Total Item: 7.475,00	
<b>MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>		<b>47.484.691/0001-00</b>		<b>57.833,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 0,84	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ARTE FELIZ	Modelo: ARTE FELIZ	
Descrição: Apontador Lápis, material plástico transparente, tipo escolar c/ depósito retangular 4,5x1,50cm				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,10	<b>Valor Unit.: 0,84</b>	Total Item: 840,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 1,63	<b>Total: 815,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo: KAZ	
Descrição: Borracha apagadora escrita, 20x40mm, branca, macia, capa vinil				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,27	<b>Valor Unit.: 1,63</b>	Total Item: 815,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 5,89	<b>Total: 2.945,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART	
Descrição: Caixa arquivo morto polionda, material plástico 230x320x135mm - cores diversas				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,22	<b>Valor Unit.: 5,89</b>	Total Item: 2.945,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 5,49	<b>Total: 8.235,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART	
Descrição: Caixa arquivo, material plástico polionda 180x390mm				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 11,72	<b>Valor Unit.: 5,49</b>	Total Item: 8.235,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 4,99	<b>Total: 4.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIX	Modelo: FIX	
Descrição: Fita adesiva dupla-face - 12x30m				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,35	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 4.990,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 3,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: xingo	Modelo: xingo	
Descrição: Fita decorativa metálica fina, cores diversas				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,99	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 1.500,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 4,14	<b>Total: 4.140,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: Gizão de cera, cx c/12 und				





**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,74	<b>Valor Unit.: 4,14</b>	Total Item: 4.140,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 0,99	<b>Total: 2.970,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: Glitter, material pvc- cloreto de polivinila, aspecto físico partículas metalizadas, cor sortida, aplicação decoração/roupa/artesanato/fantasia/flor e isopor			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,18	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 2.970,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 3,89	<b>Total: 11.670,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: Lápis de cor, grande, cx c/ 12 cores			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 12,47	<b>Valor Unit.: 3,89</b>	Total Item: 11.670,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 2,39	<b>Total: 7.170,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: Lápis de cor, pequeno, cx c/ 12 cores			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,94	<b>Valor Unit.: 2,39</b>	Total Item: 7.170,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 2,19	<b>Total: 657,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WIN	Modelo: WIN
Descrição: Lapiseira tipo grafite 0.5mm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,33	<b>Valor Unit.: 2,19</b>	Total Item: 657,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 2,19	<b>Total: 438,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WIN	Modelo: WIN
Descrição: Lapiseira tipo grafite 0.7mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,64	<b>Valor Unit.: 2,19</b>	Total Item: 438,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 2,07	<b>Total: 1.035,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PREMIER	Modelo: PREMIER
Descrição: Liga elástica amarela, em látex, pct/ 25g, borracha natural			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,61	<b>Valor Unit.: 2,07</b>	Total Item: 1.035,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 1,73	<b>Total: 86,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: Pincel marcador permanente cd, material plástico reciclado, tipo ponta feltro, cor tinta variada			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,49	<b>Valor Unit.: 1,73</b>	Total Item: 86,50
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 3,28	<b>Total: 164,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: Molha-dedos 12gr			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,62	<b>Valor Unit.: 3,28</b>	Total Item: 164,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 1,39	<b>Total: 1.390,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: Pincel atômico azul/ preto/ vermelho			



**MUNICÍPIO DE MARAIAL**  
**MARAIAL-PE**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,57	<b>Valor Unit.: 1,39</b>	Total Item: 1.390,00	
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 1,99	<b>Total: 398,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIO	Modelo: RIO	
Descrição: Pincel escolar chato nº 02				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,54	<b>Valor Unit.: 1,99</b>	Total Item: 398,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 1,99	<b>Total: 398,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIO	Modelo: RIO	
Descrição: Pincel escolar chato nº 06				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,14	<b>Valor Unit.: 1,99</b>	Total Item: 398,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 1,59	<b>Total: 318,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIO	Modelo: RIO	
Descrição: Pincel escolar chato nº 08				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,91	<b>Valor Unit.: 1,59</b>	Total Item: 318,00	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 2,32	<b>Total: 464,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIO	Modelo: RIO	
Descrição: Pincel escolar chato nº 10				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,06	<b>Valor Unit.: 2,32</b>	Total Item: 464,00	
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 0,99	<b>Total: 198,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIO	Modelo: RIO	
Descrição: Pincel escolar chato nº 14				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,93	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 198,00	
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 5,59	<b>Total: 838,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Marca texto fluorescente - cores				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 28,52	<b>Valor Unit.: 5,59</b>	Total Item: 838,50	
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 14,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Plástico A4 porta documentos c/ 100 und				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 54,07	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 2.100,00	
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 2,69	<b>Total: 1.883,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART	
Descrição: Pasta aba papelão com elástico, ofício - cores				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 5,47	<b>Valor Unit.: 2,69</b>	Total Item: 1.883,00	
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 2,19	<b>Total: 2.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Pasta aba plástica com elástico, ofício - cores				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,54	<b>Valor Unit.: 2,19</b>	Total Item: 2.190,00	





**MUNICIPIO DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

---

**AUTORIDADE:** MARLOS HENRIQUE CAVALCANTI

---

**PREGOEIRO:** JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA